ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

__________2024   ________ №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2024   № ________

город Канаш

ПРОЕКТ
	О резервных избирательных участках в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики

В целях обеспечения проведения голосования избирателей на выборах в органы местного самоуправления 6-8 сентября 2024 года, в связи с возможностью возникновения экстремальных ситуаций, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Определить помещения для размещения резервных избирательных участков в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 04 марта 2024 г. № 356 «О резервных избирательных участках в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - управляющего делами администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципальнонго округа

	             С.Н.Михайлов

                                                                                                           Приложение

к постановлению администрации

                                                                                             Канашского муниципального округа
Чувашской Республики

от __________2024 № ________
Помещения
для размещения резервных избирательных участков
в Канашском муниципальном округе Чувашской Республики
	№п/п
	Наименование
сельских поселений
	Резервные помещения для избирательных участков

	1.
	Асхвинское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Большебикшихская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	2.
	Атнашевское
	МБДОУ «Атнашевский детский сад «Солнышко» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	3.
	Ачакасинское
	Ачакасинский фельдшерско-акушерский пункт бюджетного учреждения Чувашской Республики «Канашская центральная районная больница им. Ф.Г. Григорьева» Министерства здравоохранения Чувашской Республики

	4.
	Байгильдинское
	Здание Байгильдинского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	5.
	Вутабосинское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вутабосинская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	6.
	Караклинское
	Здание Караклинского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	7.
	Кошноруйское
	МБДОУ «Кошноруйский детский сад «Ромашка» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	8.
	Малобикшихское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Малобикшихская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	9.
	Малокибечское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Малокибечская основная общеобразовательная школа им. И.Я. Яковлева» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	10.
	Новоурюмовское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новоурюмовская основная общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	11.
	Новочелкасинское
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Оженарский детский сад «Радуга» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	12.
	Сеспельское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сеспельская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	13.
	Среднекибечское
	Здание Среднекибечского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	14.
	Сугайкасинское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сугайкасинская основная общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	15.
	Тобурдановское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Тобурдановская средняя общеобразовательная школа им. А.И. Миттова» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	16.
	Ухманское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ухманская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	17.
	Хучельское
	Здание Хучельского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	18.
	Чагасьское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Чагасьская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	19.
	Шакуловское
	Здание Шакуловского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	20.
	Шальтямское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Шальтямская основная общеобразовательная школа имени

Е.Анисимова» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	21.
	Шибылгинское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Шибыглинская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	22.
	Шихазанское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Шихазанская средняя общеобразовательная школа имени М.Сеспеля» Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	23.
	Ямашевское
	Здание Ямашевского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	24.
	Янгличское
	Здание Янгличского  сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского муниципального округа Чувашской Республики